
 

 
 
 

Broj: 57/2012 

Zagreb, 16. svibnja 2012. 

 

 

 

 Na osnovi članka 29. stavka 1. i članka 30. stavka 1. i 3. Poslovnika o radu 

Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela, Vijeće je na 176. sjednici 

održanoj 16. svibnja 2012. godine donijelo sljedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

Gospodarsko-socijalno vijeće potvrđuje Izmjenu Zaključka GSV-a br. 38/2012., 

kojom se u Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za zapošljavanje umjesto gđe 

Tatjane Dalić, pomoćnice ministra rada i mirovinskoga sustava, imenuje g. Ilija 

Tadić, službenik Ministarstva rada i mirovinskoga sustava. 

 

 

 

 

Predsjednik 

Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 

Krešimir Sever, v.r. 

 

 


